

ශ්‍රී ලංකා විවෘත විශ්වවිද්‍යාලය

LLB (ගෞරව) උපාධි වැඩසටහනේ තේරීම් පරීක්ෂණයට අදාළ මෙහෙයුම් තොරතුරු

1. සියලුම අපේක්ෂකයින්ට 2025 ජනවාරි 18 වන දින සිට <https://reginfo.ou.ac.lk/admission/> වෙබ් අඩවියෙන් ප්‍රවේශ පත්‍රය බාගත කළ හැකිය.
2. කරුණාකර ඔබගේ නම සහ ජාතික හැඳුනුම්පත/විදේශ ගමන් බලපත්‍ර අංකය ප්‍රවේශ පත්‍රයේ නිවැරදිව මුද්‍රණය කර ඇති බවට වග බලා ගන්න.
3. ඔබ ඔබගේ අයදුම්පත ඉදිරිපත් කරන විට, ඔබගේ නම සහ ජාතික හැඳුනුම්පත හෝ විදේශ ගමන් බලපත්‍ර අංක විශ්වවිද්‍යාලයේ තොරතුරු පද්ධතියේ සටහන් කරනු ලැබේ. ඔබගේ ප්‍රවේශ පත්‍රයේ නම හෝ ජාතික හැඳුනුම්පත/විදේශ ගමන් බලපත්‍ර අංකයෙහි කිසියම් විෂමතාවයක් තිබේ නම්, ඔබ විභාගයට පෙනී සිටින විට විභාග අධීක්ෂක වෙත දිවුරුම් ප්‍රකාශයක් ඉදිරිපත් කළ යුතුය.
4. විභාගයෙන් පසුව හෝ දිවුරුම් ප්‍රකාශයක් නොමැති විට නම් හෝ ජාතික හැඳුනුම්පත/විදේශ ගමන් බලපත්‍ර අංක වෙනස් කිරීම සඳහා වන කිසිදු ඉල්ලීමක් ක්‍රියාවට නංවන්නේ නැති බව කරුණාවෙන් සලකන්න.
5. විභාගයට සහභාගී වීමට පෙර ප්‍රවේශ පත්‍රයේ ඔබගේ අත්සන නිසි ලෙස සහතික කර ඇති බවට තහවුරු කරගන්න.
6. ප්‍රවේශ පත්‍රය බාගත කිරීමේදී ඔබට කිසියම් ගැටළුවක් ඇති වුවහොත්, කරුණාකර පහත දක්වා ඇති ක්ෂණික ඇමතුම් අංකය සහ විද්‍යුත් තැපැල් ලිපිනය භාවිතා කර ශ්‍රී ලංකා විවෘත විශ්වවිද්‍යාලයේ තොරතුරු තාක්ෂණ අංශය අමතන්න.

0716368180

ithelpdesk@ou.ac.lk

இலங்கைத் திறந்த பல்கலைக்கழகம்

சட்ட இளமானி(கௌரவ)ப்பட்ட நிகழ்ச்சித்திட்டம் - தெரிவுப்பரீட்சை (2024/2025)

தெரிவுப் பரீட்சை தொடர்பான செயற்பாட்டுத் தகவல்கள்

1. ஆணைத்து விண்ணப்பதாரிகளும் 2025 ஜனவரி 18 ஆம் திகதியிலிருந்து <https://reginfo.ou.ac.lk/admission/> என்ற இணையத்திலிருந்து தமது அனுமதி அட்டைகளைப் பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம்.
2. தயவுசெய்து உங்கள் பெயர் மற்றும் அடையாளஅட்டை அல்லது கடவுச்சீட்டின் இலக்கம் என்பவை அனுமதிஅட்டையில் சரியாக உள்ளதா என உறுதிப்படுத்திக் கொள்ளவும் .
3. நீங்கள் உங்கள் விண்ணப்பத்தை சமர்ப்பிக்கும்போது உங்கள் பெயர் மற்றும் அடையாளஅட்டை அல்லது கடவுச்சீட்டின் இலக்கம் என்பவை பல்கலைக்கழகத் தகவல் கட்டமைப்பில் பதியப்படுகின்றன. மேற்படி தகவல்களில் ஏதாவது வேறுபாடு இருப்பின் நீங்கள் அதற்கான வாக்குமூலம்(**affidavit**) ஒன்றை பரீட்சை மேற்பார்வையாளரிடம் சமர்ப்பிக்கவேண்டும்.
4. (3) இல் குறிப்பிட்டவாறு வாக்குமூலம்(**affidavit**) ஒன்றை சமர்ப்பிக்காதவிடத்து, மேற்படி பரீட்சையின் பின் உங்கள் பெயர் மற்றும் அடையாளஅட்டை அல்லது கடவுச்சீட்டின் இலக்கம் என்பவற்றில் எந்தவித திருத்தங்களும் செய்யமுடியாது என்பதைக் கருத்திற் கொள்ளவும்.
5. பரீட்சைக்கு சமூகமளிக்கமுன் உங்கள் அனுமதிஅட்டையில் உங்கள் கையொப்பம் சரியாக உறுதிப்படுத்தப்பட்டுள்ளதா என்பதைக் கவனத்திற் கொள்ளவும்.
6. அனுமதிஅட்டையை பதிவிறக்கம் செய்வதில் ஏதாவது பிரச்சினையை நீங்கள் எதிர்கொண்டால் கீழே தரப்பட்ட தொலைபேசி இலக்கம் மற்றும் மின்னஞ்சல் முகவரி என்பவற்றுடன் தொடர்பை ஏற்படுத்தி உங்கள் பிரச்சினையைத் தீர்த்துக்கொள்ளலாம்.

1. 0716368180

2. ithelpdesk@ou.ac.lk

The Open University of Sri Lanka

Operational Information related to the Selection Test of the LLB (Honours) Degree Programme - (2024/2025)

1. All candidates can download the admission form starting 18th January 2025, at <https://reginfo.ou.ac.lk/admission/>.
2. Please ensure that your name and NIC/Passport number are accurately printed on the Admission Form.
3. When you submit your application, your name and NIC or passport numbers will be recorded in the Information System of the University. **In the event that there are discrepancies regarding the name or NIC/passport number listed on your admission form, it is imperative that you present an affidavit to the examination supervisor when attending the examination.**
4. **Please note that no requests for the modification of names or NIC/Passport numbers will be processed after the examination or in the absence of an affidavit.**
5. Please ensure that your **signature on the admission form is properly attested prior to attending the examination.**
6. If you encounter any issues with downloading the admission form, please contact the IT Division of the Open University of Sri Lanka using the hotline and email address provided below.

0716368180

ithelpdesk@ou.ac.lk